学校法人 駿河台学園 駿台予備学校 教育DX本部

教学マネジメント部統括  磯川  勝

   中高営業部統括   佐々木 康博

駿台予備学校主催 『大学入試研究会-医学部指導編-』 ご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では今年度より『大学入試研究会-医学部指導編-』を４回シリーズで実施させていただく運びとなりま

した。

本研究会は、いずれも、医学部入試情報に特化した内容でございます。今回は、第１回目のご案内となります。先

生方におかれましては校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

【記】

１． 日時・会場

第１回（全４回）

日   時 ： ９月１４日（土） １５：００～１６：３０

会場実施 ： 駿台予備学校 市谷校舎（医学部専門校舎）  JR市ヶ谷駅 徒歩３分

WEB配信 ：１０月１日(火)～１０月３１日（木）まで配信いたします。

２．テーマ

１．2024年度医学部入試結果

２．2025年度（新課程入試）に向けて

３．医学部 総合型選抜入試のご紹介                       約 90分程度を予定しております。

３．申込方法

下記問い合わせ先までメールにてお問い合わせください。

折り返し申し込み用URLをメールで送信いたします。

・本研究会は、①会場実施、②YouTubeによるWEB配信の２形式で実施致します。

 お申し込の際は、「市谷校舎会場を申込む」 または 「WEB配信を申込む」というボタンからお進みください。

4．申込受付期限

会場実施：  9月11日（水）まで

WEB配信：  10月28日（月）まで

・お申し込みは、ご参加希望の先生ごとに個別申込にてお願い申し上げます。

・多くの高校様の参加が見込まれるため、会場実施につきましては、１校２名様までとなります。なお、会場実施につきましては定員に

なり次第締切とさせていただきます。お早めにお申し込みください。

・会場実施をお選び頂いた場合、開催日の２～３日前にご入力いただいたメールアドレスに「ご出席確認メール」を配信いたします。

また、YouTubeによるWEB配信のご案内も送信させていただきます。

5．お問い合わせ先

駿台予備学校 教育ＤＸ本部 中高営業部 大学入試研究会担当 TEL:03-6812-1360（平日 9：30～17：00）

MAIL: edu-support@sundai.ac.jp

以上